
ZARZĄDZENIE NR 366/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie Pani Anny Karpińskiej 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 poz. 2268 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 poz. 615), art. 17, art. 20 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 poz. 1981) 
w związku z art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 poz. 2407 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 615) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłaceniu zasiłków dla opiekunów (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 1297), art. 7 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 2021), 
art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 716 ze zm.), 
art. 8a, art. 8b, art. 8c, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 877 ze zm.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciaży i rodzin "Za życiem" (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 1329), art. 178 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022 
poz. 477),  art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 1973 ze zm.), art. 2 pkt 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 1 ze zm.), art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 1915 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie upoważniam Panią Annę 
Karpińską zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojanowie na stanowisku specjalisty do: 

1. Wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości gminy. 

2. Prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

3. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji. 

4. Prowadzenia postępowań w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

5. Prowadzenia postępowań w sprawie dodatków mieszkaniowych, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

6. Prowadzenia postępowań w sprawie dodatków energetycznych, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

7. Podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania 
w tych sprawach decyzji. 

8. Prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz do odbierania oświadczenia majatkowego i do prowadzenia 
postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

9. Przekazywania do biura informacji gospodarczej, informację gospodarczą o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 
w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 niesięcy. 

10. Prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia w wysokości 4000 zł, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

11. Prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz do wydawania w tych 
sprawach decyzji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F9014F-83A0-4538-A096-ACDB80F75964. Podpisany Strona 1



12. Prowadzenia postępowań w sprawach o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

13. Prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie prawa do dodatku osłonowego, w tym do wydawania 
rozstrzygnięć, wydawania w tych sprawach decyzji oraz do przekazywania informacji. 

14. Prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo. 

15. Zatwierdzania dokumentów księgowych do wypłaty. 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bojanowa 
 
 

/-/ Maciej Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F9014F-83A0-4538-A096-ACDB80F75964. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


